Tryb chłodzenia, wypływ
powietrza w kształcie
dzwonu
Tryb ogrzewania, pio
nowy wypływ powietrza
Montaż w korytarzach
Nawiewniki wyporowe
Typ QSH

 RAL 9006 30 %
 Inne kolory RAL 70 %
Przykład zamówienia: QSH–E5/450/P1RAL 9016
Siłownik 24 V AC/DC, 3punktowy
Wielkość nominalna 450 mm
Montaż Bez kratek
Powierzchnia zewnętrzna RAL 9016, biały, stopień połysku 70 %
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki wyporowe
Wyposażenie dodatkowe QSH
PD – QSH – 9
Montaż ścienny (akcesoria)
e
a
②
④
⑤
③
①
① Nawiewnik
② Oś nawiewnika
③ Zestaw do montażu ściennego, część wewnętrzna
④ Zestaw do montażu ściennego, część zewnętrzna
⑤ Uchwyt ścienny
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki wyporowe
Wymiary i ciężary QSH
PD – QSH – 10
Łańcuszek do ręcznej regulacji
Cięgno Bowdena do ręcznej regulacji
QSH
82
5
45
ØD
ØD₁
QSHB
ØD
ØD₁
82
5
45
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki wyporowe
Wymiary i ciężary QSH
PD – QSH – 11
QSH
Wielkość nominalna
ØD1 ØD m
mm mm kg
250 252 248 4,8
355 357 353 7,2
450 452 448 9,9
560 562 558 12,8
Siłownik elektryczny
Siłownik termiczny
QSHE*
82
5
45
ØD
ØD₁
QSHT
ØD
ØD₁
82
5
45
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki wyporowe
Szczegóły montażu QSH